

GOVERNMENT OF WEST BENGAL GOVERNMENT GENERAL DEGREE COLLEGE, LALGARH

LALGARH JHARGRAM 721516

Website www.latgarhgovtcoflege.org

Department: Central Library

Ref....GGDC/LIB/Not/2023/

Date: 04.09.2023

NOTICE

It is hereby informed to all the UG 1st semester students 2023 of Govt. General Degree College, Lalgarh that a Library orientation programme is scheduled be held in two days on 12TH September 2023 (All Honours students) & 13th September (all General students)at GGDC Seminar Hall from 11.00 am to 12.00 Noon. Students are here by instructed to participate in the said programme without fail.

এতদারা সমস্ত UG ist সেমিস্টার 2023 এর শিক্ষার্থীদের জানানে। যাইতেছে যে জেলারেল ডিগ্রী কলেজ লানগড় একটি লাইব্রেরি ওরিয়েন্টেশন প্রোগ্রাম 12ই সেপ্টেম্বর 2023 (সমস্ত অনার্স ছাত্র) এবং 13ই সেপ্টেম্বর (সমস্ত সাধারণ ছাত্র) GGDC সেমিলার হলে সকাল 11.00 টা থেকে 12.00 দুপুর পর্যন্ত দুই দিনের মধ্যে অনুষ্ঠিত হবে। ছাত্রছাত্রীদের উল্লিখিত কর্মসূচিতে অংশগ্রহণের নির্দেশ দেও্য়া হয়েছে।

Bisweswar Chakraborty

(Officer-in-Charge)

tandry Gopal Bhunia Panchu Gopal Bhunia

(Convener, Library Sub-committee) Librarian Govt. General Degree College, Lalgart! Lalgarh, Jhargram, Pin 721516

Copy to

- 1. TCS
- 2. Library sub-committee members.
- 3. ALL Departments.
- 4. IT Cell